
 

 

HydraulCAD LT 2006 för AutoCAD LT 2006 
 
HydraulCAD LT 2006 vänder sig till alla som skapar, ändrar  
eller presenterar hydrauliska kopplingsscheman, till exempel 
applikationstekniker, försäljare, konstruktörer, konsulter, 
servicetekniker, skolor samt producenter av kataloger och 
serviceböcker. 
 
Tillsammans med AutoCAD LT är HydraulCAD LT ett flexibelt, 
konkurrenskraftigt och prisvärt arbetsverktyg. DWG-formatet är 
det mest gångbara på marknaden och ger tillsammans med DWF-
formatet maximal kompatibilitet för utbyte av filer. 
 
 

 
 
HydraulCAD LT 2006 
HydraulCAD LT är lätt att komma igång 
och använda och du får enkel tillgång till 
symboler och funktioner via rullgardins-
menyer och verktygsfält. Applikationen 
levereras på CD och på den finns även en 
manual i html-format. 
 
Samtliga symboler är anpassade till ISO 
standard 1219-1 men du kan även komp-
lettera med egna symboler, ritningsblan-
ketter och skriptfiler. Bassymbolbiblioteket 
innehåller ca 600 symboler och ca 700 
företagsunika symboler från de större 
hydraulikproducenterna, t.ex. Danfoss, 
Vickers och Sauer-Sundstrand. De flesta 
symbolerna har försetts med attribut för 
märkning av portar, elektriska magneter 
och tryckinställningar. Attribut vars visade 
text kan lätt anpassas vid placering av 
symbolen. Med hjälp av symbolerna kan 
du plocka ihop kompletta "sandwich"-
ventilpaket med std-symboler. Symbol-
utbudet täcker både riktningsventiler, 
modulventiler (tryck- och flödesreglering) 
ackumulatorer, givare/indikatorer, filter och 
kylare samt adapterplattor av olika slag. 
 
Applikationen innehåller även hydrauliska 
manöverdon (spak/pedal-manövrerad 
fjärrstyrning), så kallad HRC (hydraulic 
remote control), samt pumpvarianter och 
hjälpsträngar. Dessutom har överhopps-
funktionen förbättrats så att den auto-
matiskt anpassar linjetyp och färg obero-
ende av aktuellt lager.  

De tidigare så uppskattade funktionerna 
som linjetyper i skilda lager, färg och linje-
typ finns naturligtvis kvar. HydraulCAD 
skiljer på arbetsledning, dräneringsled-
ning, pilotledning, pumpledning och 
tank/returledning. Dessutom finns symbol-
linje och modulgräns samt funktioner som 
positionsballong med eller utan skapande 
av materiallista. Ritningsblanketter i 
formaten A1-A4 finns klara med attribut för 
automatiskt ifyllande av ritningshuvud. 
 
HydraulCAD LT är ett optimalt verktyg för 
dig som önskar skapa hydraulikscheman i 
färg enligt vedertagen standard. Applika-
tionens funktioner medför stora tidsvinster 
och ett effektivare och roligare sätt att 
framställa professionella schemaritningar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Distributör: 
CityData Future CAD in Sweden AB 
Tegnérgatan 23 
111 40 Stockholm 
Tfn:  08-598 599 00 
Fax:  08-598 599 90 
E-post:  info@citydata.se 
Web: www.citydata.se 

 



 

Exempelritning 
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